
Taske af firkanter syet i en arbejds gang - gratis DIY. 
Lone Frandsen har syet denne smukke taske i en meget sjovt teknik, 
hvor man både syr for og bagsiden på en gang. 
Lone har derfor lavet denne gratis trin for trin vejledning til dig. 
Tak for det Lone. Sikker på mange bliver glade for denne smukke teknik. 
 
Den er perfekt til rester og giver mange muligheder både til tasker og tæpper mm. 
Ja det kan jo også være til at par grydelapper, hvis du vil prøve teknikken. 
 

    
 
 
Start med at ri patchworkstoffet på 16 firkanter, som her er 4 x 4 cm. 
Syes sammen til en blok som på billede. 
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Fold den op ( læg den dobbelt) og sy siderne sammen, 
så folder man ind og syer 6/8 sting så kommer der et hjørne.  
 

 
 
Det gør at man får hjørnerne pæne. 
 

   
 
Piller pappet ud og vender, stryger og folder hjørne ud så de bliver pæne 
Derefter kommer volumenflies ind i og syr åbningen sammen, så har man en firkant på 11 x 11 cm. 
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Man bestemmer selv størrelsen på firkanten, man kan også lave 4 række, 
lige så stor man vil have tasken, også god til tæpper eller hvad man har lyst til. 
Nu kan du jo sy disse blokke sammen enten i hånden med små usynlige sting. 
Eller "zig zag" dem sammen på din symaskine, hvor de støder op mod hinanden. 
Tasken består af 3 x 6 firkanter hvorpå der er syet hanke indvendigt. 
 
Denne metode er jo super smart da du i en arbejdsgang har syet både for og bagsiden 
i denne smarte metode. Den minder om japansk foldeteknik, 
som mange elsker at sy da det er nemmer at sidde med de små blokke. 
 

 
 
Denne taske har jeg syet i mønstre, samme fremgangs måde, firkanterne er ens blokke på denne taske, 
men jeg syntes den er god til rester 
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Kæmpe tak til Lone for hun ville dele denne flotte teknik med os. 
  

Rigtig god fornøjelse med at sy. 
Det er jo tænkt som et gratis mønster/vejledning - en gave til dig fra HANNES patchwork. 
Syr du denne teknik, du meget velkommen til at fortælle hvor du har dit mønster/vejledning fra. 
da det jo er min løn for at give dig denne gratis vejledning. 
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